

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงสุรินทร์

เลขที่ 615/40/8/2564

วันที่ 15 กรกฎาคม 2564

เลขที่ 395 ถ.ปัทมานนท์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.สุรินทร์ 32000

ถึง ร้านปานเครื่องเขียน

ที่อยู่ 385 ถนนหลักเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง สุรินทร์

อ้างถึง 615/40/8/2564

กรมทางหลวงโดย นายไวพจน์ สำราญติ

ตำแหน่ง ผอ.ขท.สุรินทร์

ตกลงซื้อ/จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ ที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|--------------|-------|----------|--|---------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 | 3 | แพ้ม | 401 แพ้มเสนอเซนต์ ไทย | 185.00 | 555.00 |
| 2 | 3 | แพ่ง | 565 น้ำยาลบคำผิด ชนิดปากกา ตรายาง (ใหม่ล่าสุด) ไทย | 65.00 | 195.00 |
| 3 | 3 | เล่ม | 461 สมุดปกแข็งเบอร์ 2 (ใหญ่) ไทย | 80.00 | 240.00 |
| 4 | 6 | เล่ม | 441 สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 (เล็ก) ไทย | 45.00 | 270.00 |
| 5 | 6 | ขวด | 1724 น้ำยาล้างจาน ขนาด 800 มล. ไทย | 55.00 | 330.00 |
| 6 | 2 | แพ่ง | 341 กาวแพ่ง (21กรัม) ไทย | 35.00 | 70.00 |
| 7 | 2 | ม้วน | 1558 เทปกาว 2 หน้าชนิดหนา ขนาด 1 " ยาว 3 เมตร ไทย | 145.00 | 290.00 |
| | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 1,950.00 |
| | | | ราคาลิ้นค้า | | 1,822.43 |
| | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | 127.57 |
| | | | รวมทั้งสิ้น 7 จำนวน 25 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 1,950.00 |
| | | | (หนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) | | |
| | | | เพื่อใช้ในหน่วยงานปรับซ่อม | | |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงสุรินทร์

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่สูงขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดที่ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ตาม ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน/ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

๑ ๕ ก.ค. ๒๕๖๔
ได้รับใบสั่งวันที่.....

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้าง

(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ขท.สุรินทร์

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง

(.....)